

Baby food from one year old Using allergenic ingredients list

[Information as of March 1st, 2017. The ingredients used are subject to change. Please make sure to confirm the ingredient information on the package of the product.]

	Main Allergens 7 ingredients							Another Allergens 20 ingredients																				
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Walnuts	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	
Vegetable curry			✓		*	✓								✓							✓						✓	
Stewed vegetable rice bowl			✓		*	*														✓								
Sukiyaki rice bowl			✓		✓	*								✓						✓								
Vegetables in omelet style rice bowl			✓		✓	*															✓							
Vegetable mapo tofu rice bowl			✓		*	*										✓				✓			✓				✓	
Rice bowl with pork and vegetables in thick Japanese style sauce			✓		*	*														✓			✓					
Beef and potato stew			✓		*	*								✓						✓								
Japanese style stew of white fish and hijiki seaweed			✓		*	*														✓	✓							
Japanese style stew of vegetables and liver			✓		*	*														✓	✓							
Japanese style soft chicken stew with vegetables			✓		*	*										✓				✓	✓							
Miso soup with pork, vegetables and hijiki seaweed			✓		*	*														✓			✓					
Salmon and soy milk cream stew			✓		*	✓											✓			✓	✓		✓					
Stir-fried vegetables with white fish			✓		✓	*										✓				✓	✓		✓					
Udon noodles cooked with vegetables			✓		✓	*														✓								
Spaghetti with meat			✓		*	✓								✓													✓	
Pumpkin gratin			✓		*	✓															✓							
Macaroni gratin			✓		*	✓															✓		✓					
Rice cooked with chicken and hijiki seaweed			✓		*	*														✓	✓							
Udon noodles with vegetables fried style (Worcestershire sauce flavor)			✓		*	*								✓							✓						✓	
Japanese style tuna pasta			✓		*	✓														✓			✓					

✓Mark : Ingredients contained in the product are marked with ✓.
 * Mark : The production line of the product also produces other products that contain an ingredient marked with *.